Республика Карелия

Ддминистрация Олонецкого национаJIъного муниципЕtлъного района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2018 года JS 8б9

О проведении публичньIх слушаний по

проектам генерального плана и правил

землепользования и застройки

В соответствии с п.20 ст. 14, 28 Федеральногозаконаот06.10.2003]фl31-Фз

<об общих 11ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>,

п. п. 20 п. 1 ст. 7 Устава Олонецкого национiшьного муниципt}льЕоrо района, решением

Совета Олонецкого национальног0 муниципального района от |2,07,2.006 Jф 78 кОб

утверждении Порялка организации и проведения публичньIх слушаний на территории

Олонецкого национального муниципального района>,

ддминистрацияолонецкогонациончrльногомуниципальногорайонапостановляет:

1. Назначить проведение публичньш слушаний по проектам геfiераJIьного планаи

IIравил землепольaоuu""" и застройки Туксинского сельского rrоселения олонецкого

националъного муниципального района Республики Карелия,

2. Установить:
1) публичные слушания проводятся на всеЙ территории муниципtшьного образования

кТуксинское сельское поселеЕие);
2) провести открытоо заседаЕие 22 rlоября 2018 года в 14,30 по адресу: Республика

(up**, Олонецкий район, д. Тукса, ул, Новая, д, 1А,

3. Поручить комиссии по подготовке проектов генерzшьного плана и правил

землепользования и застройки Туксинского сельского поселения подготовку проектов

документов для публичных слушший и собпюдения процедуры их проведения,

обеспечив возможность ознакомления с ними всех заинтересованньIх лиц,

4, Осуществить ознакомление с проектаI\dи, указаЕными в п, 1 настоящего

постановЛ ения, пО адресу: РеспублиКа КарелиЯ, Олонецкий район, г, Олонец,

ул. Свирских дивизии, д. t, каб. !'7,в рабочие дни с 10,00 до 1З,00,' i. предложения и замечания по вопросаrrл публичньIх сJryшаний, по пpoeKT,lI\[,

указанным в п. 1 настоящего постановлениlI, могуt быть представлены

заинтересОваIIЕымИ лицамИ В комиссию по подготовке и проведению публичньж

слушаний в письмонной форме по адресу: Республика Карелия, Олонецкийрайон,

г. Олонец, ул. Свирск"* дйu".rй, д. 1, каб. 17, согласно режиму работы органаместного

самоуправлеЕия, не позднее, чем за два дня до даты проведения открытых заседаний и в

письменноiа или устной форме в ходе проведения собраний уrастников публичЕых
слушаний.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление Еа официальном сайте
Олонецкого национаJIьного муниципального района оlоп-rауоп.ru.

7. Заключение по результатам публичных слушаний разместить на официальном
сайте олонецкого национz}льного муниципального района оlоп-rауоп.ru.

8. KoHTpolb за испоJIЕением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.К. ПрокопьевК:;:;:,,ýif].:Ъ,.,,
ra$.--- !,,\
ý f Vпр*вэ,*н** \=Ё
а

"
шfi]tslqи J ,";

*
#-.т, ,, ., ý
q ';\\

'
сl) |

Н;;;#